

Once Upon A Saga ApS

Robert Jacobsens Vej 82, 9. p3, 2300 København S

CVR-nr. 38 42 56 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Torbjørn Cederlöf Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Once Upon A Saga ApS
Robert Jacobsens Vej 82, 9. p3
2300 København S

CVR-nr.: 38 42 56 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torbjørn Cederlöf Pedersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve foredragsvirksomhed.

Selskabets aktivitet har bestået i en rejse rundt i verden, hvor Torbjørn Cederlöf Pedersen skal besøge alle verdens lande uden at flyve. Ydermere skal han opholde sig mindst 24 timer i hvert land samt gennemføre projektet med et gennemsnitligt økonomisk budget på USD 20 pr. dag. Projektet har samtidig til formål at fortælle positive historier fra hvert enkelt land, og der med tegne et mere positivt verdensbillede, end der ellers ofte bliver vist. Rejsen blev afsluttet succesfuldt i 2023 og selskabet forventes forventes herefter lukket ned i 2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.250 mod 217.614 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.750 mod 1.174 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	109.250	217.614
1 Personaleomkostninger	-170.000	-211.141
Driftsresultat	-60.750	6.473
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.089
Resultat før skat	-60.750	2.384
Skat af årets resultat	0	-1.210
Årets resultat	-60.750	1.174
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.174
Disponeret fra overført resultat	-60.750	0
Disponeret i alt	-60.750	1.174

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>12.473</u>	<u>120.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.473</u>	<u>120.933</u>
Aktiver i alt	<u>12.473</u>	<u>120.933</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-40.317</u>	<u>20.433</u>
Egenkapital i alt	<u>-317</u>	<u>60.433</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	121	4.356
Anden gæld	<u>12.669</u>	<u>56.144</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.790</u>	<u>60.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.790</u>	<u>60.500</u>
Passiver i alt	<u>12.473</u>	<u>120.933</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	20.433	60.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.750	-60.750
	40.000	-40.317	-317

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>170.000</u>	<u>211.141</u>
	170.000	211.141
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
